РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦУДИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МО «РУТУЛЬСКИЙ  РАЙОН»

368700, с.Цудик, Рутульский район, РД

« 31»   08         2020     г                                                            № 22-б

Приказ

«О создании бракер комиссии 2020-2021 учебный год»

В целях осуществления контроля над организацией питания школьников,

соблюдения технологии приготовления ниши: испоьзования качественного

ассортимента продуктов питания в школьной столовой на основании норм СанПиНа

при организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год в следующем

составе:

председатель комиссии и ответственный за организацию питания участников

образовательного процесса — заместитель директор по УВР Пидуров Л.П;

член комиссии - Гаджиалиев М.К. завхоз;

член комиссии - Саркарова Б.З. председатель профсоюзного комитета:

член комиссии - Якубова З.Г. медицинский работник школы.

2 Установить срок работы

3 Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать

качество готовой продукции. норму выхода готовых блюд.

4 Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качество

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания, и готовых блюд продуктов

питания и готовых блюд.

Данные проверок оформлять соответствующим   актом с последующей

передачей руководителю школы.

5 Работникам пищеблока, заведующей питанием детей оказывать, содействие

членам бракеражной комиссии во время проверок.

возложить на Пидурова Л.П.

Директор школы                                                                                             Гаджикурбанов Г.К.

С приказом ознакомлены:                                                                              Пидуров Л.П.

                                                                                                                           Гаджиалиев М.К.
                                                                                                                                               Саркарова Б.З.

                                                                                                                                  Якубова З.Г.